ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng        năm 2025

V/v chủ trương thực hiện đề tài
“Khảo sát đánh giá chất lượng, tiềm

năng khai thác cát nhiễm mặn tại khu
vực Đầm Thị Nại để phục vụ san nền

các công trình trên địa bàn tỉnh”

Kính gửi:
- Sở Khoa học và Công nghệ;
- Sở Xây dựng;
- Sở Tài chính;
- Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Xét đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Báo cáo số 27/BC-SKHCN

ngày 23/4/2025 về việc đề xuất thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp
tỉnh “Khảo sát đánh giá chất lượng, tiềm năng khai thác cát nhiễm mặn tại khu vực
Đầm Thị Nại để phục vụ san nền các công trình trên địa bàn tỉnh”, Chủ tịch
UBND tỉnh cy ê kiӃn như sau:

1. Đồng ê chủ trương cho triển khai thực hiện đề tài “Khảo sát đánh giá chất
lượng, tiềm năng khai thác cát nhiễm mặn tại khu vực Đầm Thị Nại để phục vụ
san nền các công trình trên địa bàn tỉnh” theo như đề xuất của Sở Khoa học và
Công nghệ tại văn bản nêu trên.

2. Sở Khoa học và Công nghệ chịu trách nhiệm thông báo, hướng dẫn, tiӃn
hành các thủ tục theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K8, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

3423 25 4